ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25 мая 2023 года

 №  45
с. Лесное
О присвоении  звания «Почетный
житель               муниципального

образования   Лесной   сельсовет

Бийского района Алтайского края»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края, Лесной сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. За плодотворный добросовестный труд, активную жизненную позицию и большой вклад в социальное развитие муниципального образования присвоить звание  «Почетный житель муниципального образования Лесной сельсовет Бийского района Алтайского края» Рябиковой Людмиле Николаевне депутату Лесного сельского Совета народных депутатов восьмого созыва.
2. Решение обнародовать согласно Устава Муниципального образования Лесной сельсовет на официальном сайте администрации Лесного сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Лесного сельсовета
                                                            Е.Н. Витрук